CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

O EN

26 JUL 7043

i
{

VIATICOS No,8

Fecha:

i INFORME DE GASTOS

31 de julio de 2023

Secretaria de Innovacion y Desarrolle Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Héctor Miguel Samaniego Gamez 1027566 383

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Misién Industrial con el objetivo de ampliar los canales de cooperacion y compartir informacion en torno a las estrategias para el fortalecimento y

desarollo
del sector Industrial.

PASAJES TERRESTRES ; .
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
11/07/2023 Traslados Uber $ 53.16
11/07/2023 Traslados Uber $ 169.94
12/07/2023 Traslados Uber $ 35.58
13/07/2023 Traslados Uber $ 49.97
Total $ 308.65
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total 3 -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
VSUR53352 14/07/2023 Consumo Operadora Fidema 3 470.00
D96270320 15/07/2023 Hospedaje DoubleTree by Hilton $ 6,564.84

B75114 17/07/2023 Consumo Beiravia Domun $ 290.00

SCNBDC36574 18/07/2023 Consumo Café Sirena $ 71.00
SCNBEB7547 18/07/2023 Consumo Café Sirena $ 190.00
8165638709 18/07/2023 Consumo Cadena Comercial Oxxo $ 93.90
199-8809 18/07/2023 Consumo Super Q $ 61.00
516213258 18/07/2023 Consumo O Noso Lar Tabern $ 175.00
171658012 20/07/2023 [« 3 Cadena Comercial Oxxo $ 71.00
Total $ 7,986.74
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de |a pestaia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir fad que fui fo del objeto y alcance de Iz

Comision que dl e que los datos en este ft son ciertos y Total Gast: $ 8,295.39

que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el (-) P: y Viaticos recibidos
incumpli de la C come por la fake.dadde los datos d Importe a reembolsar (-) 5 8,295.39
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Autoriza Revisa Beneficiario(a)

3
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)V
C.P. Laura Rocio ﬁ@u erndndez
Jefa Departame inistrativo

Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez
Director de Industria




Nancy Chavarria

De:

Enviado el:

Para:
Asunto:

Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>
lunes, 17 de julio de 2023 04:28 p. m.

Nancy Chavarria

RV: Tu viaje del martes por la noche con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: martes, 11 de julio de 2023 20:50

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del martes por la noche con Uber

Bl Total 53,16 MXN

11 de julio de 2023

Gracias por usar Uber
HECTOR MIGUEL PAGADO EN

[ 16 JUL 2023 |

Esperamos que hayas disfrutado j
tu viaje de esta noche. d

VIATICOS No..257

Total 53,16 MXN

Tarifa del viaje 48,12 MXN

Subtotal 48,12 MXN



Descuentos y ajustes -2,45 MXN

Contribucién gubernamental: 1.5% 0,61 MXN
Cuota de solicitud [ 3,66 MXN
Tiempo de espera Lgh 3,22 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con Ulises

4.94 I}Caliﬁcacién

Calificar o agregar extra

:
J 76 JUL 2023

L

VIATICOS No.28%

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

2.65 kilometros | 4 min

T 21:45



Lateral Autopista México—
Querétaro No 2107, Col
Expansion Cimatario, 76030

Queretaro, Querétaro

ll 21:50
Av. Luis Vega Monrroy 410,
Colinas del Cimatario, 76030
Santiago de Querétaro, Qro., [~ ]

- (pedumm |

VIATICOS No..23%

Eh— -

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte)

Mis viajes >

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos




Nancy Chavarria

e e e —
De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>
Enviado el: lunes, 17 de julio de 2023 04:28 p. m.
Para: Nancy Chavarria
Asunto: RV: Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: martes, 11 de julio de 2023 18:54

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del martes por la mafana con Uber

B Total 169,94 MXN
11 de julio de 2023

Gracias por usar Uber,

16 oLz |

|

VIATICOS Ne. 252

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total 169,94 MXN

Tarifa del viaje 154,40 MXN

Subtotal 154,40 MXN



Cuota de solicitud [ 15,54 MXN

*IVA incluido

Pagos

[x]5 Mastercard *-*=6034 169,94 MXN
11/7/23 19:54

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Pablo Francisco

4.96 @Caliﬁcacién

Calificar o agregar extra -

f
{
L

gL ||

o
i

e VIATICOS No.:8%

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce maés. >

14.95 kildmetros | 26 min

w 09:02



Calle Campesinos 7605,
32425 Juarez, Chihuahua

l 09:29
Carr Panamericana Km 18.5,
Col Infonavit Ampliacién
Aeropuerto Juarez, 32698
Ciudad Juarez, Chihuahua ]
. | 26 JUL 2023 |

L

ek

QS |

5 VIATICOS No. 85"

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte)

Mis viajes >

Olvidé mi contrasena

Privacidad

Términos




Nancy Chavarria

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>
Enviado el: lunes, 17 de julio de 2023 04:28 p. m.

Para: Nancy Chavarria

Asunto: RV: Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: miércoles, 12 de julio de 2023 7:02

Para: x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

(| Total 35,58 MXN
12 de julio de 2023

Gracias por usar Uber, p
HECTOR MIGUEL AFADOFN

26 JUL 2023 ! .i

Esperamos que hayas disfrutado L

tu viaje de esta mafana. WATECQS Ne. 25
Pl

Total 35,58 MXN

Tarifa del viaje 36,01 MXN

Subtotal 36,01 MXN



Descuentos y ajustes -5,23 MXN

Contribucién gubernamental: 1.5% 0,69 MXN
Cuota de solicitud [ 4,11 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Felipe De Jesus

4.97 I}Caliﬁcacién

Calificar o agregar extra

AGADO EN

~ ?
| 16 JuL 2023

| ==

5,

i
L -'-"
4.1'

]
§

E VIATICOS No. 583

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

15

Conoce mas. >

2.93 kildbmetros | 7 min

I 07:55

Av. Luis Vega Monrroy 410,
Colinas del Cimatario, 76030




Santiago de Querétaro, Qro.,

México

08:02

Lateral autopista Mexico,
Calle Luis M. Vega 2107,
zona dos extendida,
Cimatario, 76030 Santiago de

Querétaro, Qro., México

2 6 JUL 2023 |

T —

WM’E@@-@ No.28> _

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte>

Mis viajes >

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos




Nancx Chavarria

De:
Enviado el:
Para:
Asunto:

Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>
lunes, 17 de julio de 2023 04:28 p. m.

Nancy Chavarria

RV: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Enviado: jueves, 13 de julio de 2023 7:34

Para: x_mike_7@hotmail.com <x

__mike_7@hotmail.com>

Asunto: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

H—]

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado

tu viaje de esta mafiana.

Total 49,97 MXN
13 de julio de 2023

PAGADO EN

25 JUL 2023 J

i

VIATICOS No.265

49,97 MXN

Tarifa del viaje

Subtotal

44 43 MXN

44,43 MXN



Contribucién gubernamental: 1.5% 0,76 MXN
Cuota de solicitud [ 4,78 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con Eduardo

4.98 @Caliﬁcacién

Calificar o agregar extra [

2640z |

 d i

VIATICOS No. 28

i =

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

3.84 kilébmetros | 6 min

08:27
Av. Luis Vega Monrroy 410,
Colinas del Cimatario, 76030



Santiagd de Querétaro, Qro.,

México
I 08:34
Carr Federal 57 México
Querétaro 1085, Col Quintas
del Marqués Querétaro, P AG AR Q E N
76047 Querétaro al
f p:
| 16 JuL 2023 |
IE] ___________ i : i

VIATICOS No._2&%

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte?

Mis viajes >

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

erdam




FACTURA:

E{%mﬁﬁ%mcbn : 37545

OPERADORA FIDEMA

Regimen Fiscal Emisor: 601 - General de Ley Personas Morales

I.a OFI1120814MB1
BOULEVARD AEROPUERTO 901-A .
COL. SAN JOSE EL ALTO

LEON
GUANAJUATO
- MEXICO
%, R 9/ & 37545
%# snn\“"
CFDI Versién 4.0
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Regimen Fiscal Receptor: 603 -Personas Morales con Fines no Lucrativos

GEC981004RES Uso de CFDE: GO3 - Gastos en general. Tipo Comprobante: | - Ingreso

AV, VENUSTIANO CARRANZA 601 Moneda: MXN - Peso Mexicano Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
OBRERA Tipo de Cambio: 1.0000 Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Num Cuenta: 0413
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

31350 MEXICO

FOLIO (UUID) FECHA DEL COMPROBANTE FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT
EA83A9B5-2296-11EE-96FD-F1D1471AF3A1 2023-07-14T16:36:47 2023-07-14T16:37:02
VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO Emisor: V4.0 / 00001000000505588483 SAT: V4.0 / 00001000000700047508
I CANT | UNIDAD | CODIGO | DESCRIPCION P. UNIT TOTAL
1 E48 90101500 CONSUMO (G) $405.17 $405.17

PAGADO

16 JUL 2023

VIATICOS No. 234

TOTAL CON LETRA TOTAL
CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N. | Total (G): $405.17
- Total Descuento: $0.00
Subtotal: $405.17
+ 002 - IVA 16 %: $64.83
Gran Total: $470.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

CZx4bLXIgIQs4KCdITY HoxJFiq1gGF LBellJL AR T B Ak

OwLznuZZxf2M 7 1WIHSXa0F KT OQGXGOWhmWE CTHoboBAA/PFzUCaacTdOhDA==|00001000000700047508]]
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LB]ue4|+UB&Nﬂw5IOFrKTxuDafh'HI.I&Da?'LmdpD!'SG-*Sm(nnBozylRkﬂL.IDMTZFWM*SbocPLUqFplﬂ’fCZk4bLXIg|Q54KGCn:lFI'YHuxJF!q1gGPKBSZﬂNVS$x?wRMrJan2nALBaUJszKSZBBSKw1 VETRwIZEyanB2ZMRlkz+8Y

YAUSd2HGIUIndiTQb2 Dy Y2HsUnBJBU4ATIWaVbIgWySSqWGZ+INTBEEFWOTPROWLZNUZ Zxzf2M/ y fIH5Xa9F xS OQGXgOWhmy I kCTHoboBAAPFzU0aacTdQhDA==
SELLO DIGITAL DEL SAT:

TMmquUUWMFSQsaIDbSJ?nDﬁTODiDEoBGﬂkﬁhﬁ+ﬂnYH2‘2p$Hc\'\fﬂP’02Micw?wm|iTﬂ6uqﬁWmZZVthﬁSn090X3My4U0wX?LMKDE2" SSyAbP/sah) AgEeKbMIL i j 3+0LN
GriHGugf gHpliF/Rdrc3gy JL gCodrikDOusQEba TvEIbADC2 Irdx00: YAMIpIFIOSY i v ZER) ‘XDrﬂdG}AGPthwQGaMFDHS\.’@yK.I'rNBG5W3[?2EvIp7w—

Este Documento es una rep tacion impresa de un CFDi. Pagina: 1

11.1]EAB3ASE5-2296-11EE-96FD-F1 D14?1AF3A1 |2023-07-14T16:37: 02|EMEO[H:I502QR9]LB’!eﬂi'UedzN3w510FrKTmDrfNHuQOQTLmdpDMiSQDquBDszmUDh+TZFWM°3meLUquM
Y AuSdZHGIUSNdI TQbzDjjy Y zHsUnBJBU4 TYWaVbagWyS5qWGZ - IiTEEEFWOTPR



Bonbagi

VENTA
PEST L& VARA
BLYD AT i HO wus
LEON BE LOS AlDihs:  jo
T486.52
CAJA 5
=~ COPTA € IENTE =>-
HUHERD GE TARIETA

» BanBajio

PAGADO EN

[ 7 :‘
| 16 JUL 2023 |

g

DEBITO,/SANTANDER /HASTERCARD = - ‘ '-5’;"{?
APROBADA = VI ﬁ? i
AUT: 684940  OPER:660752 9 N 3_85&
LOTE 1688622 REF : 8886856 55 ] EG@S O
410 ABBB6OUGG 11010 Debit dasterca el
ARGE #4400 0a s aBEFT jash
I Friado s ra v+ 426E
IMPORTE $471.00
SCH, 14t 2d HORA 16:1t

PROGAASUS

. VE2586



BEIRAVIA
CARRETERA FEDERAL 57, 1085, COL. QUINTAS DEL MARQUES
QUERETARO, QUERETAROQO, MEXICO C.P. 76047
R.E.C. BEI0O90609DL5
Expedicion: 76047

DOMUN

Version: 4.0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso

Referencia No. B75114
R.F.C. GEC981004RE5

Fecha y Hora de Emision 2023-07-17T16:38:11
COBIERNGDEL ESTADC DB CHINUAHUA No. de Certificado  00001000000514547807
V. CARRANZA #601 COL. OBRERA FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIH, MEXICO i B756850E-7TB1C-4816-A0E7-463213B138B4
C.P. 31350

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971

Uso CFDI:  GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2023-07-17T16:39:41

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacion: 0 Personas: 1 Fecha Entrada :
Folio Interno : 75092 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 17/Jul/23
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 Unidadde =~ CONSUMO 0422965 250.00 250.00
servicio
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 [VA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 40.00
Subtotal 250.00
16% IVA 40.00
Total 290.00
DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion AFIRME(TD)
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI

bFPZhLnyDtaY8X7hZzBw3 LoKoyx7kXLbQKv2LOTqlaY 8kUOAEaaUXuaxB9HzwEgInzw096aKOS6WEe1C gLdSXLw5SYAVEVYStUIEOIOTuy7e+WX9UjLLy
j/b5mXon+gKQDTWIKSVIDs6NANgqSKWeCr/jGR8d

yHGLCW92WueQy134oywH7q+kxlxuGh0Qq92/bHCcX40ham9IWORIWNGFwKnie5 CFkj/ONKICP6I3JE
HoAdojgBOdeT8ubsdpuqDP4dALzMULHDSUcd 1 AoPm03ZhKAM LEZNDgUmso6LeVe0SQWgbRRK YHa0IsHoRRK24m8z7t4PKpY oBmeu QTsVXZZ0w=—
Sello del SAT

Af+pYbuLPuXgfUUOus8 lmOs+qvK I fHyL Deuc Wuj W+N3bS806 AM4aGjGmZsMX+EKuL20r7 Mknmw

XYsRIKCXkMzusGnfMnfdawlUzwNGWaUxA31hSblun0cCgTMatZ0OEXrQECNZUM ba6ilOKQYQo06
mthhnMbf6ob3gzeg TmBG/ar22w+HI9Y GW VwT

RkJ2RWRymvKz3L38jLmBNONvpEGEntiCHWB5WIAX

X1IMI96bdnuXDnpuxdeiY 8JWdqwFt38rWMyB70aO/QtE3
qu1'2kchQO9pr9LRYapr4dAu3400P7M9?LDIpsz4LSUc2Nbijfchtﬁ'ELSCchQchOLUA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

I1.1[B756850E-7B1C-4816-A0E7-463213B138B4[2023-07-

17T16:39:41|PPD101129EA3[bFPZhLnyDtaY 8X7hZzBw3LoKoyx7 IXLbQKv2LOTqlaY 8kUOAEaaUXuaxB9HzwEg9nzw096
aKOS6WEelCgLdSxLwSYAVEVYBtUIE0I0TuyTe+WX9UJLLvi/bSmXon+ gKOQDTWIKSVIDs6NANqgSKWgCr/jG8dy4tGLC
W92WueQy1340ywH7q+kxIxuGh0Qg92/bHCcX40Oham9WORIWNGFwKnie5C Fkj/ONKICP6I3JEHoAdojgBOdeT8ubsdpugD

P4dALzMULHD9Ucd1 AoPm03ZhK AMLEZNDgUmso6LeVe0SQ WgbRRKYHa0IsHoRRK24m8z7t4PKpYoBmeuQTsVXZZ0
w==100001000000504204971|

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

PAGADO EN

26 JUL 2023 |

¥

VIATICOS No, 52




RESTAURANTE HOTEL DOMUN

REIRAVIA, S.A. DE C.V.
CARRETERA FEDERA 57, 1085
COL. QUINTAS DEL MARQUES
QUERETARD, QUERETARQ CP 16047

TEL (442)290 8010
RFC. BEI-090609-DLS

TERESITA
GUSTAVD
No. Impre .: Hrs. abre : 10:39
Eolio Oper : 000004 Hrs. Inpre.: 09:54
DORIGINAL
RESTAURANT

No.MESA HAB. MESERO PERS FECHA FOLIO
0013 2 00020 001 15/Jul/23 422965

Comanda No: 660315
1,000 *BUFFET DESAYUND DAM 750.00

Totales : 790.00
@ TOTAL  :———258:00
G. TOTAL

ESTIMADD CLIENTE
puede solicitar su factura al correo

facturas@donushotel.com vy 1€ informamos
que cuenta con 72 horas para generarla

wa .domunhotel .com en 1a ppcion
Facture agui v digite el siguiente

codigo:

FOLIO FACTURACION WER : TR5402G0422965
Hab/Room: _____ e
Nom/Mame: oo

Fir/Sign:

4. AFIRME

VENTA
REST DOHUN
CARR HEXICO QRO 57 HO 1885
SANTIAGD DE QUERETARC QRO
5988638
CAJA 3
<< COPIA CLIENTE ==
HUKERO DE TARJETA
dkckdkkkdkkkikok@4a]3
DEBITO/SANTAHDER/HASTERCARD
APROBADA
fUT:011143 OPER: 6681295
0TE: 088138 REF : 28880880176
AID A8008806841818  Debit Hasteriar:

ARQC #=ssxxsxxxxxdpCy
TC sxxxrsxesxxx]FEF

CONSUMO $296.086
PROPINA $6.00
1UTAL $296.66
= A5JUL23 HORA 18:81:11
PROGAASU4B
HOVEZ588

20 EN

_ Lﬂh‘“‘"‘““-mg?ff[_J gfﬁ
%‘F51£§f§a5123§:§§5§ Eqiiinsiégiingu;:f



FACTURA

SCNBDC 36574
CAFE SIRENA SUCURSAL: 38885
CSI020226MV4 TICKET: 102981144
EECHA DE EMISION:  18/07/2023 11:15:37 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales
LUGAR DE EMISION: 76270
USO CFDI  GO03 - Gastos en general
5 —_— TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
LUGAR EXPEDICION oREe  'Woos
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
Pt VALOR
0BJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | ,XiaRio | IMPORTE e | MPuESTO | PO TIPO TASA
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIAAL 16% U“é‘;ad 61.21 61.21 02 002 - IVA Tasa 16%
senvicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SETENTAY UN PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 15/07/2023

SUBTOTAL $61.21
'l_ $9.79
m $71.00

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital

EODS4B86-5ETD-4498-BA4C-4T468B370F28

18/07/2023 11:15:38 a. m. 00001000000502570013

o de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

PAGABO El

—

f_ 26 JUL 20237

VIATICOS No. 22>°

"i!.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
oGTLInwO5g+7LCZHCYC [22612Y 2PZLT5Mor
O4A00: SL1QRXal
BHcEZMBabPCANTFTyaSvridst Jstd /XBegN 1A=

Sello digital del SAT

00D 1:6fe0MXzv KWLV biT ISCIZD:
oSDieOMX 1 ﬂTMﬁarTlIzTUpﬁ-lCPO?pMHUTGGUZqDQAKe

o YcS: L 0XwrylcoyRYKACT 1 beut+h (7ceDvTaTIpNHSGpLIWNpPBXDGINZH

TBApKLeYUFoT8bA

WWWUEYRFMWLUCMCNEWSNLMWJMW ¥ DHSciz
k8

ryfvSEr prS|
Dwuzansam?LMM.rzmmmwmmvxvn olfg==

Qapx0
dkURCHXATOLRITH

OOy

NTSNYRLPBISKHVVSATO3/cPaLulV
VN i7a+

1Za+TZ!

Cadena original del plemento de certificacion digital del SAT
|11.1|E0D94B86-5ETD-4498-BA4 C-474688370F 28[2023-07-
18711:15:38INT020124V62]oGTLMnwCSg+ TLCZHCYC3gXa YZPZLZ5 GzllA

AB () "‘1xleQ\'MXZ\I’JMQJl\'h]?b&qﬂthE?BApkLeYUFo?BbMMTaQ’SGIZDaTmTHZTVpSJ
CPO7pp1HoTGAUZgDAAKe Q4 AL ABpDCIa2/SeZZY yRYAACT 1bou 1 +ixmcWDeMXToelvTeT
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Expedido en:
carretera Estatal 200 Queretaro
Tequisauiapan. Ext, 22500,
Int. Rien Stharrendado 1{K10sko)
Col. Centro, Municipio de Colon.
Queretaro. C.P, TR2T0

1ﬂ911&xFHM

Chie 298 107w8\i4d Gst O
i S BN R *."‘I

L.ocal

1 Gallet ChocoChip 71.0m
KOXKKKKNKARA 0413

febiito 7.l
Total § 71.00
Pagaua § ?1.85

- wmee =21 Chenk Clsed-~ - -— -
e AL (P 111 SR

Setenta vy un pesus, (07100 H.N
LVCA INCLUTDD

===L0nexion 4 Inter et===

Zona Infnitig Moo

Ustar iosstarbucks & Lo il Tumuv 1 1
Contrasena: [ 1221014

Pudes  solicitar  tu faclwra
al realiza tupaw 9 silo
prefigres, abtenla en el portal
hittps: //alsea. interfactua. com
AT WVECTONES v iela Gas de
Startickscard no son factuables
Ticres 3 dias maturales para
realizar W factura
===-{latos para Factira=—==
Ticket : 102981144

Tiends : 38885

Fecha : 15-07-2023
ﬁﬁﬂfNFEIﬂ_lUﬁ

Cafe Sirema, S. mﬂl de C.V.
REC: CST-0226-MV4
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos A0 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro (hregon
Ciudad de Mexico
Codigo Postal 01040,
Centro de Atencion a Clientes
01.800.288.08.88
Lucpinion@starbicks. com. i

[OONA AQUT
VA X
MENOS HAMBRE

Vapormicuenta.org

Ya por mi Cuenta

es operado por

i uridacion Alsea
A.C.

STARBUCKS COFFEE

Expedido en:

Carrefera Fstatal 200 Oueretaro
Tequlsaluiapan, Exbt. 22500,
int. Bien Subarrendado 1(Kl1osko}
Col. Centro, Municipilo de Colon.
Queretara. C.P. 76270
VENTA EN LINEA
Aprobads

15970772023 11:44:45
Afi1liacion: 4195215
Terminal: onooo
No. Cuenta: 102981144
No. Referencias 100322424345
Mo, Autorizacion 044863 181
No. Tarleta: REBHERUBHRERCAT3
Emisor: SANTANDER
Marca, MASTERCARD
TOTAL M.N. 1 .00
ARULC 2B9ACOCEES1CIFBY
AL AQLODODOD41010

Autorizado mediante firma
electronica

Tarjetahab:SELECT NOMINA

Pagare negoclable unicamente
E Inst'turlﬂnas de credito.
Por este pagare me obligo
incondiclonalmente a pagar a la

orden del banco acreditante el
importe de este titulo.

Este pagare procede del contrato
de apertura de credito que el

banco acr comal _
tarjetaha AGr 5 o
L p -y : -:-_:




FACTURA SCNBEB 7547

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38916

TICKET: 261211527
FECHA DE EM]SlON; 18/07/2023 11:03:37 a. m.
LUGAR DE EMISION: 76090

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

CSl020226MV4
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 76090

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | ynmario | IMPORTE MP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIAAL 16% U";za" 163.79 163.79 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL $163.79
CIENTO NOVENTA PESQS 00/100 MXN
m $26.21
CONSUMO DEL DIA 13/07/2023 m &k

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital de Pago

T4F9503A-ADB5-4AB2-A061-34C0851F7383

18/07/2023 11:03:40 a, m, 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion

VIATICOS No, 285"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello dlgltal del emisor

“Ms3gek o 2L BadigLqjED: AT+pRKdvWPeSilyNK
5DGng{glF%rchBoDPBXE‘.&JGJ9‘SlhqlbmSNEQWWBSCNmYmGahMI\WMIJUSGﬁDMYGmGHJZG"MWMMHWPMLEMMEGUDMEmﬂwviﬂmT
mi W NNDsuQ22y

Sello digital del SAT

FleecXDDC oM O0Z0y4GD34Znz+vab ""Hn'F\'P\.fRG:cS‘INFan:DTKBHmuTuKFSQuS;YnnWKs3mewu1xNceruLvaaGcﬂs:quHLo_m"mﬁome.phm

Chx3oBjiz4lAF+nq/pid5ibaf TzcESd JgdCOkohVddauP48ZA wrgbUwO2 bWnkOGsOCephOBICIHFS5a. OIZTHL Zwyll

SOEmSqyeknPPPGDEPRF4DNIMeBk vaDHIO3PA==

Cadena original del pl to de certificacién digital del SAT

. 1|74F9503A1\D&5—4A32M51-3$COBS1FF$83P:023407

18T11:03: 40|WT020124“R‘)| y DOVIVESTCMs3geky N EXALIDY RTOY LBedqlqfED, JH
X C8j3J913fhqgtb CvYBICNTLZd Oy WmDdeG«ﬁdeﬂ quSdkxﬁMuMQQPxﬂulmt

MIEGUOI)yBkUlBlGNiOzJBTmDryBETcZnNDwG Ve } 11329]|

1de1



Staribuces Coffes Chexddraul Ce Sur
Expedida en:

Boulevard Bernardolulnlang
Arriona # FUTD Loo. 2021 TH21
C.p 7BUS0 Uueretaro
Oueretara . Mexico

'H:H 'i Susy A

1

1
1
1

l_(::-c:a 1

Paninl Pawvo wEL 00
Blister Chipotle
L levar BP
Gallet Chocothip 52.00
Todos SembrsSns 10.00
Aranch 1 1 atta S0.00
Efecti 10.00
)sXXXXX ><>(><X>O{041 3
Deta Ly
Total % ST D0

Pagacko & UL

osclentos: pesos, 001000 M.
T.v.Aa INCLUIDD

=Comexion & Internet===

Zora Infinitum Movil

Usuario:starbucks@inf initunmowl |

Contrasena: F1ZZI018H

Puedes solicitar tu factua

al reallzes tupago o0 si lo
2fleres. obtenla en el portal

htips: //al=sea. 1nt13r‘l’a..t.u*a com

Activacionss v

t:rhn_ﬂr::x.-a—-ﬂ

realizar tu Factura
===satos para Facturars===

Ticket : 261211527
Tienda : 38916
Feda : 13072023
FF.("II-I_N ¥ I‘:I‘.N_

AN icka Huvniur.mn No. 1267
Pisas 20 Y 21. (ulonia Alpes
Delegac:ion Alvwia
Ciwnicnl vh: Faatico
Codigo Fuesta! O1040.
niro de Alers o o Clientes
al. =5 LS 3
“nlﬁlmlm COmm . nps

AAFS ES D s t— O F

L 3
Starbucks Coffes Chedraul Ce Sur
S Empedido 2n:

Boulevard BernardoQuintana
Arrioja # FOF0 Loc. 20-21 TR21
C.p ¥B0890 Oueretarao
Queretsro , Mexlco

TTUENT A - ;: = o
13/07/2023 gr?é
Aflliac Sl
Tarmina Db
il Lﬁﬁ? TREUOn 4
No. Autad Ui?é
Na. Tar pala
Emlsm“: | B
aroca: tAR
TOTAL M. [ ) . )

£ EO4 JDE 14
ATRY” R0 41010
Autorizado medianies firma
electronica

Ta:-lu_:t"ahaln:SEI.El:T HOMIMA

4 camente
Pagare negoctable dnt J
an lnbtllu11UH25 e credito.
= I~ & bligo
FPor este pagdare me O - ~
sndicionalmente a pagar & la
1 o del banico acr editante el
te de este titulo.

. ar Sroeds del contrato
§ H‘E}ﬂrﬁ :_;In-, creditao que 21
reditante v 21 o
biente tienen nelebrs
oplia Cliente - -

" 26 JUL 203 [

t
|

VIATICOS No. 283
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CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicion

m . R.F.C. CCO8605231N4 CP: 76138

Factura: 2417497230718165638709

Régimen Fiscal: Serie: 100R]
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacidén: 01 - No Aplica

dd907e31-f452-4e21-bbed-3cadf460e858

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2023-07-18T09:56:38
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2023-07-18T10:56:39
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad
1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA

Clave ID
50192100
50202304
50181900

Articulo Precio Unitario Impuesto Importe Objetolmp

PAPAS PRINGLES ADOBADA 124G
JUMEX MANZANA 450ML
VUALA BIG CHOCOLATE 75GR

PUE - Pago en una sola exhibicién 88.20
Forma de Pago 5.70
28 - Tarjeta de débito 0.00]

93.90]

Sello digital del SAT
AKQZYSGnNthsKDUYnﬁftufK\M'nN14+UQ2I'~"IKQ'.-’Z0i5+XI25uBQWOJUOW’GSSQSHquCXTrEZ\ﬁﬁmFyRmePEyuODBHU\&UngiC
LABIRgudFI7zFDdfsNFq1HXLLONLDdjUq4+etGjRMKLMf6jyK1reBCA7KQANpPfESF7WIVN ITILFX6ap3i8c+ UEOBhf6aHIzz68fF)3
0sm27Mnotig+NJebReWIKS/MixNWgJ8oDnP3PkNr/wmQ02c4wB 33taC/KoVWIWT +/lzagf3wsj0/nBMUpkWNMMCfaaCNiPgRIgry
QyQAGNVFQBXrctk]S pMmGNKUEPWXCOh6p/ByrVwTTA==

Sello digital del SAT
0g2xXFTSF2zUi/VvLgh4Mdiy9tYjUAqGGpZ/MBPr2VQNbImPbvplik7GX5jiyw/Fcb6pVAJgudgNVK5gVEGVC)Z xNI2nsyMCRECSp
EZ HI4SaY6xggk46rPBOry/+Ee8/dRzTnTOSA7f2LtELEDPOVZ /S IXZ Be6mLym5ydSbTMvTelqlUFq+g+Z8teA3gQrZ zjcEDXsC
lOSXSadCrQShGPBVBMC].AN3ZdumFVJ]ZT+3Xay4l+WNFUe4jmoRoH04o49MSitVme\fmA*!chTelQngbﬁTW?Lﬁfpon
0pSfXvB39Nj3J4KP4WZ mGoBxyPAWTEeapOfurbSys8Fklg==

Cadena Original

||1.1]dd907e31-f452-4e21-bbed-3cadf460e858]|2023-07-
13T10:55:39|AURlOD12BNN3|AK92YSGnNhjksKDUYantuJK\MnN'|4+u02MKQ?Z0‘|5+xl25anWOJUO\AbSSQBJdquCXT|‘EZw6
I'rlFyﬂmePEyuODBHWzUngiCL4B9RgudFI?zFDdfsNFQIHXLtONLdeUq4+ethRMKLMijyKlreBCATKQdiprESf?wNNI‘I]lFX
6ap3i8c+UEOBhfj6aH zz68fFj30sm27Mnotig+NJebReWIKS /WxNWgj8oDnP3PkNr/wmQ02c4wB 33taC/KoVWIWT 4/ zagf3wsjo/
NEMU pkWNMMCfaaCNiPgRIgrvQyQAGnVFOBXrctkjS pMmGN KUEPWXCSh6p/ByrVwITA==]00001000000505750848]|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

PAC

e

76 JUL 2023 |

e

VIATICOS No. 255"
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CFDI de l-Ingreso
SUPER
. Versién 4.0

SQX981027RYS
- Serie y Folio 1199-8809

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicion 76270

Namero de certificado: 00001000000505508206 Eiikes v bt d
Echd y fora.te 2023-07-18T10:26:36
expedicién
Datos del Cliente . Condiciones Comerciales
RFC: GEC981004RE5 Exportacion: 01-No aplica
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Moneda: MXN-Peso Mexicano
Régimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Domicilio Fiscal: 31350 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03-Gastos en general. Condiciones de page: NA
Tipo de Cambio: N/A
Cant. No Ident. Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Importe
50161800 - GOMA DE MASCAR TRIDENT FRESHMIX 30.6 GR
1.00 15982 H87-Pieza ) o objeto de impuesto. $24.14 $0.00 $24.14

Traslado Impuesto; 002VA  Tipo Factor: Tasa  Tasa o cuota; 0160000 Base: $24.14 importe: § 3.86

50202300 - AGUA NATURAL 600 ML CIEL
02-Si objeto de impuesto. $13.00 $0.00 $13.00

Traslado Impuesto: 002-VA  Tipo Factor: Tasa  Tasa o cuota: 0,000000 Base: $33.00 Importe: § 0.00

1.00 5017 H87-Pieza

: 50181800 - DALMATA 55G MARINELA
1.00 21588 H87-Pieza 02-Si objeto de impuesfo, $20.00 $0.00 $20.00
Traslado Impuesto: 002-IVA  Tipo Factor: Tasa  Tasa o cuota: 0.000000  Base: $20.00 Importe: § 0.00
Subtotal $57.14
+ 002-IVA $3.86
+ (002-IVA $0.00
(SESENTA Y UN PESOS 00/100 MXN) Total $ 61.00
Folio fiscal ; Namero de certificado SAT Fecha y hora de certificacion
0DDCB41E-ECF3-F64A-8772-96637A1D9BAZ 00001000000502000436 2023-07-18T10:26:36
RFC p dor de certificacié Sello digital del SAT Sello digital del CFDI
SCD110105654 qusunmmawsyucucmmpudsamwgzaum|Eusnn55|.ux='rss:-upk IKZLxgUI SUWAOHIO0rZeZEoTRsXsqpOr2+ EAqhTzUBgMH+awCrsTyBVpNY Xl
PdXRIseZg1KgUIZIWI0ID sBECOCMCTOVUSEBorheoB4ZOIQToXWDqTSrc1 IR IMWKZTKVDGelVPa
T2BWABAIBCZhg1GVHETKqY JOWoUKernJUZSXaVALYF  FpDSQYqOKk!/WnNEQY TWaz0YPRETohdQKYgOXOHTaxpa2NIZe ERHLSIAKK
Cadena criginal del timbre NakWaii i il Jad T :;21 ks ReXMF WUW%XXOHM%ZTGC«DJGFUSAZUFW
1.1}0DDCE41E-ECF3-FE1AET { i iy aT PUATSMANFILA VDG AR S 3RNLILC
|1|8Tf“u .'m|a‘v|.l.r Tﬁfyﬁ‘mﬁfﬁgggm XeqporzsEagntz LZHONOZSNKVCLen== CWIL2SaMCwr BN T XHe WD GsXNjpjh 1 SYBICSEQHg ==

VB0 +dwlrsTyBVpNYX4xIsBEeCOCMETOVUSEary heoB4Z0iCd TeXWDGT Srct
dIRTMWAZTRVDGalVPaF pDE0Y gOk) whNEDY TWazlY PREMohdQKYgOxOHTa
apE2NIZo EIHHLSFOKKVY JOMNdRE Glere XOdTIHRAXMHIRUSAZS IR OnrNOZh2T
GCulGFUEAZVFW+R21bv4TSmhNHIDAJYDNg AFgNo/aXexAhDis0ey BNV AR
GuAvvNERNWAUCCWILZSaMiOwa+SBMTXHaWmOGaXN|pjh 1 SYBICSEQHg==[000

01000000502000436(|
Este documents 5 una representasion improsa de un CFDI

PAG-

26 JUL 2023 |
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SUPERQ, S A DECV
VENTA

Librarmiento Norpoments Mo, 27055 Gik 3 A1 12 C6) Hggrias la Jaya

PTG AT Guerelaro, Gla

T1534 - AERGPUERT G
warrelua selatil 200 are-log ne.

shoanteito idarcentivelal do
qtteretaro colon gueretara, o TRET

RFC: SQXu8tu27RYS-

TN 54774 FOLIO: Chda, o2
B386Z
COMLRPID CANTIDAD IMPOE
DALMATA 546G 1.08 S20.00
MARINEL A
AGUA NATURAL oiu 1.0 i3.00
ME. CIEL
GOMA DE MASIZAR 1.08 p28.00
TRIDENT FRESHMIX
30.6 GR
TOTAL, $61.00
LV.A 5380
A PAGAR. a9k

-~ FORMA DE PAGOD -
TARJE A &b QO

Su cambio: 1o
Atiliacion. 7461123
Tarjeta. XRXOOOOOK X413
Retire de efectivo: O
Aut: 921058
PAGOD ACEPTADD

Descargue s factura electronica

hitp Hsuper; cimumx

Haef TICKET: V0075195838626

Cantidad a facturar: $61.00

Consulta bases en sitio wab

Facha limite: dia 3 dol mice sigulente a su coinpra par:
su descarga welbs

Fecha sperucion: $1-07-2023

Gracias por su compia ‘Q
Le atendio: IVAN ALEJANLRO VILLALOBOS K

“DRIGUEZ
2023 13215




FACTURA
Emisor:
JAVIER ALEJANDRO MADRIGAL TORRES
MATI731220348

LATERAL AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO 2107
Cimatario, CP: 76030, Querétaro, QUERETARO, México
Lugar de Expedicién: 76030 QUERETAROC

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 553744576

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal:

Fecha / Hora de Emisién:

FOLIO: 913
Receptor:
GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
GEC981004RES

Cédigo postal: 31350

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

No. de Certificado Digital:

2160dfbf-aed1-438a-9304-e9cdSae5212d 18/7/2023 - 13:23:05 00001000000516213258
Exportacion:
01- No aplica
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
90101501 1 E48 - CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $152.51 $152.51
Unidad de  02- con objeto de impuesto
servicio Traslados:
IVA: 002, Base: $152.51, Tasa: 0160000, Importe: $24.40
Retenciones
ISR: 001, Base: $152.51, Tasa: 0.012500, Importe: $1.91
Subtotal: $152.51
IVA 16%: $24.40
ISR Ret
1.25% Ll
Moneda: MXN - 5
P — CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $175.00

Forma de Pago:
28 - Tarjeta de débito

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola
exhibicion
Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT
[11]2180dfbf-aed]-4382-9304-e9cd5ae52120|2023-07-18T12:23:05| LS O1306189R S| KTOQZpHIO D40 DUYhg COprM/IRYEBIIKI g 4iyh] dwkaiy aMI5+ [ TIBHTAS mZcW
KimDeOG3evkIpUjS5CaMIn2wS pSapxeadcHWTHjeIR 15 K34F R D+ieD 4bvanBEENTghLIkdYEELOS ADK TsUS TSWDF SE2ISTS NUSWAF Fy/hXzPU+zmBTghlpB2XZU4SEY
WASa4T]TIcBPsNZysst 3WUsia6l GNIwSBBULV2I8LoEMRKRIOKSYI 0+ TMgFwSkb/fm 23glpPHsbhmujz4 WIRaZa1Dzrl StRzITt86zm CoOksTZHWWOWY nDO3sgubw
SwxZplq7cKtzL+e08lw==|00001000000S09846663]|
Sello Digital del CFDI
KTOJQZpHIO D140 DuY hgCopr M/IRYEIBAKIWg4iyhd dwhkagiYaMIS+ITIBHTAG M ZeW KIm DeOGScviipUjS5CaMIh2wS pS apxeadc HWTHeIR1SK34F R D+ieO 4bvgnBeE
nfghlikdY6EDOS ADKTSUS TOWDF5b2ISISNUSWAIFFy/hX2PU+zmBTqhlpB2XZU4BEYWASa4 T TICEPSNZysst W UsiaBIGNIwSBButV2IBLoBIRKR IO KSyI 0+ TMaF wsk
b/fm23gipPHsbhm ujz4WIRaZalDzr] StRzITL86z MGoOKSTZHWWO WY NDO3sgubwSyxZpl q7cktzL+e08 Iw==
Sello Digital del SAT
VZpL+bro/whW+/p0Ba/slOFSZdIKTISKVWVZ m RdrVSzwWue Knpt1F Sm86n3z3ngrmad FFNLKU/x BKKso|GKAZADRY G/ pETBbIGS D7120bGMn2DFX0+fMnyriPnalkawl
*ZOOGZzUDIe0TNIBZNYtIUdYEECAl/F ozX+2fDZCrC2LyMOMEOTLWS+Vwx7RIXG BSqBcz] TmO0skCeCF XYM BIIORS 31 OXBLKY MDvwDMRHECKOKLGCE2N+G 7Y ZT7
GVZEqmOSAWIUAZkakXyEAGMWBPKZ4IvraVFVTII FOtVWM HEhNvWCDVGICIQbiSiHehg 4 WxiVESENUr OAHAD3ZI Z2Cw==
Nadmero de Serie Certificado del SAT: RFCdel PAC:
D0001000000S0SB46663 LSCI306189RS

Fecha/ Hora de Certificacio
18/7/2023 - 132305

PAGAI
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JONATHAN MARTIN BALMORI ALTAMIRA a
LATERAL AUTCPISTA MEXICO-QUERETARO 2107
COL. CIMATARIO C.P. 76030 QRO. i Tatals
RFC BAAJS10912Q2A '
FRegimen general de ley personas morales $1 75 " 00
Ticket - B5339
Mesa - 16 Consumo Restaurante
Fecha 12/07/2023  Hora 09:57:48 a.m. VENTA
1 DESAYUNO BUFFET ADU $ 175.00 Fecha: 12 Jul 2023 09:00:06 AWM
TOTAL A PAGAR § 175.00 Tarjeta: **srddrsarsgy)3
SANTANDER PR - MASTERCARD
PAGO EN EFECTIVO Fecha de exp: 12/27

Afiliacidn: 7927517
Le atendio:
AUTORIZACION: 000758
Mesero - KAREN

SELECT NOMINA i
iGRACIAS POR SU PREFERENCIA! Autorizado wediante firma electrénica

Expedido en: QUERETARO

El presente comprobante es un
resumen de compra.
Para aclaraciones soclicita
tu e-voucher

clip.mx

PAGADO

o
I
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET " 7BC9003F-3932-4FAA-92B3-0E0D96270320 ,
HQUO081125TT2 7 :
Serie Folio
HOSPITALIDAD QUERETANA oNa 7658
AVENIDA LUIS VEGA'Y MONROY, No. Ext 410, No. int s

COL. COLINAS DEL CIMATARIO C.P. 76090 o,
DOUBLETREE  QUERETARO QUERETARO 1510712023 10:46:07
. N QUERETARO MEXICO Lugar de Expedicién
by Hilton Tel.: 442 368 3030 E-mail: recepciongrodt@grupogacoba.com QUERETARO

Datas Fi el ;
RFC: GEC981004RES g Tipo de Factura Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
Razdén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Clave Comprobante: | - Ingrescs ) Exportacion: 01 - No aplica
Régimen Fiscal: 603 Certificado del 00001000000511261302 Método de Pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio Fiscal: 31350 Uso de CFDE:  G03 - Gastos en general Ferma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Domicilio: AV.VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext 601, Col. OBRERA, Condiciones de Pago: PUE
Ciudad: CHIHUAHUA, Municipio: CHIHUAHUA, Estado: CHIHUAHUA, Pais:
MEXICO

NOMBRE HUESPED: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
HABITACION: 415

AGENCIA:

CONFIRMACION: 0052956528

GRUPQ:

FOLIO FISCAL: 7658

TIPO DE CAMEIO: 1

LLEGADA: 11-07-23

SALIDA: 15-07-23

Mo, Ident, Imparte

Cant. Fecha Clave U,

1 14-07-23 E48 NA 90111503 1000,001  Hiabitacion §5,493.60 $5.493.60

Objeto de Impuesto: 02

COMENTARIOS: Subtotal $ 5,493.60
Condici de Pago: PUE

2 '°'°"°sr_ oo . IVA TASA 16.0% $878.98

al & Imipuestos trasladad

Impuesto Tasa o Cuota Importe ISH 3.5% $192.27
002 - IVA 0.160000 §878.98 Total $6,564.85

o SERVICIO: $0.00
S , 851

eis mil quinientos sesenta y cuatro pesos, 00 MXN GRAN TOTAL: $6.564.85

Lugar de Expedicion: 76080 Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cadena Original del Complemento de Certificacian Digital del SAT

|11.1]7BCS003F-3932-4FAA-92B3-0E0DS6270320(2023-07-

15T10:46:08|PPD101129EA3||IxhXFhSkk3So++70fgFiOEZUIQIVY n+53c4m9F 1 NjNgzKPoilXPuuw.JxgAhNaXBCkOJIOYiRSqeWvOKIUNDzw5S ZutBkgBakka30HIZo5his| 9QtzPluWF Y I0WB EbbWkiBxG2+sH2kevE+09
x3dAigtnR3CIheFSLndJIUY3mSsPmBT2cCudWYVY8q2wBVUDb2V7n1KUCBInse78055p3e/5XL 1xILFOXTONE 1GWSZtb+L UeeUdmIW34/b0vWG2AhMBeXAL+aQ03Hde5TSmELZ TIuY xWuH2F nLALCMHDa9NwEBdd
IEPQSEUTHku1NSinl5+yo8Tx0aZ6+UBDUCA==]000010000005 971]

Sello Digital del Emisor

IxhXFhSkk3So++70fgFIOEZUSQIVY n+53c4mSF 1NjNgzKPoil X Puuw.xgAhNaXBCkOJIOYiR5qeWvQK UtDzw5ZutBkgBakka30H9Zo5his 1I9Qtz PuWF YIDWBEbbWkIBxG2+sH2kxjvE+09x3dAiginR3ICSheFSLnaJIUY3
m5sPmBT2cCu3WYVYBq2wBVUb2VTn1KUCSInse780S5p3e/5XL 1xILFOXTONRE 1 GwSZtb+L UesUdmIW34/b0vIWG2ARMBeXAL +aQ03HdeS TSmELZ TiuYxWuH2FnLrLCMHDa9NWESddIEPQBEUT +ku1 N8inis+yolT
x0aZ6+UBDUCA==

Tipo de Relacion con CFDI:

Folio Fiscal: TBCO003F-3932-4FAA-92B3-0E0DSE270320 Certificado SAT: 00001000000504204971

Fecha y Hora de Certificacion: 2023-07-15T10:46:08 RFC Proveedor de Certificacion: PPD101129EA3
Sello Digital SAT

IUEMGBLrOpS5BITvohKqUV7LR4cCCwa8u38pVIBvaHmrZO/KXIL 1jfBgpODBIcVSASPRA3ZIMEKTu1+Ce0E22L Le+sYvkOOWhJUAR Y gkRAGNIVWWIKMYAdURL
qorlpVejNQGIPb3Hxzg +ZJoCABzutZkKmBirGhQg3I67UGIWN4uxdog Tx8HFgnGli3bs Q7 xIQzR4/cximGgF pXiToa3aApRZYBHIICmy TWHJJSLCDLImHa422212
0BIAKQgU7 UbxMXVOTKHUZVHO8IbjBbhLIDS5WZogXRSkVZ/IaKyjLbUo1tNbwmC Tw4S1Qe/rxdPNIEqxqABygFU7Cry2ow==

216 JUL 2073
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T — CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicion

m R.F.C. CCO8605231N4 CP: 76090

Factura: 241712230720171658012

Régimen Fiscal: Serie: 10QRI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacidn: 01 - No Aplica

5871c08b-9c7d-4979-9487-96a7bc641330
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisidon: 2023-07-20T10:16:58
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2023-07-20T11:16:58

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccién: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RE5 Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario

Impuesto Importe Objetolmp

1.00 EA 50181900 PAN DULCE NITO BIMBO 62 GR BOLSA CHOCOLATE CON RELLENO CREMOSO
1.00 EA 50131701 DANUP PINA COCO 435G
1.00 EA 50131700 MOKA CAPUCCINO CAFE OLE 281 ML BOTELLA

PUE - Pago en una sola exhibicién 69.56|
Forma de Pago 0.00
28 - Tarjeta de débito 144

71.00

Sello digital del SAT
VQJiGy‘rng+ﬁzLMCAerdmEanﬁs4mxK4Izd\raMLqSCoerAz-i-E]UYgva\fIQrZwthiUDV\ANGTlBRfugN(gBXO5+prAf
OKZQEDOUFsbDxK9DL+dDi530quWgKeiSXVd40dOoWUtm90ichVBFZAxPPMsG]OHSqGuAElJ+T26_KgR0szOZOlthD
L2GwUzZ wiPebgeufuUrTEgHN604Rtr5esLWgF BmdimilbtT75vOH49rbIGcqUyHBS 71fCvcEuyYRmMWPdPHpBpehT4797+M+zb
wcOUFYIXhWBel50MjgQWt0oSHRSrdIOrmwWif4bKknmavFmR4Z +Q==

Sello digital del SAT
stVU+AsachqSEchdchIjHSvIBxxBI.fanWTBHCmaSAtlusEZV\BQLjon3026dSokaxm+4K1nuCEzpuqujuﬂJvﬂDFKdU5X
YBsIdBngEm\.dHhﬁiGGjOkCWYkOSNOdIGCQLYHKSwX]?Z043uEAx5NbiKCMZBGZCquﬂ.hZL‘lZCBSBdch+zt4EDPA79dju
87LIALWXmtyql+IXL2tKCe54yV5gQTI4n9/Ngbv2TsnZ 6QF6WKZ UuZ 9HSWUV3ga5VRoMWS S 1tRMLOgF36EIS CBIEU)0zZie9QK
+INDWOQQMmMEjN7p14QK6t09XDmbk5aEPuHocnfMHgbjxww==

Cadena Original

|11.1|5871c08b-9c7d-4979-9487-96a7bc641330|2023-07-

20T11:16:58|AUR100128NN3|VQJiGyYb7g+jtzLwACAQJrdm EMnzfisdmxK4izdv8MLg8CorzVAz+E1UYgmvGVIQrZ wQMaiU Dy
VWG‘I'].BRfqu(gBX05+prAfOk2qEOGUFszxKSDL+dDi5BonquKeiSXVddOdOoWth‘ﬁQOiCVCVBFZAxPPMsﬁjOHSun
AE1/+T26KgR0bzD0Z 01hgFOL2GwWUzZ wiPebgeufulrTEgHNG604Rtr5esLWoFBmdImijbtT75vOH49rbiGeqUyHBS 71fCve EuyYR
mWPdPHp8pebT4797+M+2zbwcOUFYIXhWBe150MjgQWt0oS HR5rdIOrmyV|fabKknmavFmR4Z +Q==|00001000000505750

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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zrcial Oxxo, S.A. de C.U.(CC0-860523-),
UIMILPAN QRF
dte. Numero 1235 Colonia éﬁ&Jarss Honterrey, Hue.

o Leon C.P

Reginen de Upciunal para Erupus de Sociedades
HAPEBR9310190 1 IAI0TER02 . 08105
HOKACAPUCCAFEOLE281H 1 29.50
DANUP FINH COCO 4356 1 22.00
NITO B 62 GR 1 19.50
Ful_Uta 903339 Total: § 71.00
1D=100RIS00HN 1 IVA INCLUIDO: § 0.00

SETEHTA ¥ UND PESOS 00/100 H.N.
Pago Electrdnico: 71.00

BBUA
Enisor: SANTAHDER

AFILIACTON 4546610
TARJETA *xxdxx0413 VENCE /
DEBITO

BEBITO
AUT: 055943
TOTAL ﬂigi 5 71.00

AUTORIZADO SIH FIRMA

E?gt ngEﬁEﬂD?QZBOETBYIUHTEBO

PAGARE HEEBCIHBLE UHICAHENTE CON INSTITUCIONES DE CREDIT
0. POR ESTE PAGARE WE OBLIGD INCONDICIGHALWENTE A PAGAR
A LA ORDEN DEL BANCO ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE TITU
L0. ESTE PAGARE PROCEDE DEL CONTRATO DE APERTURA DE CRED
IT0 GUE EL BANCO ﬂCREDITHNT%g&éL TARJETAHABIENTE TIENEN

CELE|
Pago: $ 71.00 Cambio: $ 0.00
PAGD EN UMA SCLA EXHIBICTON
LUGAR DE EXPEDICION:QUERETARO, QUERETAR
CARR. HHIHILPHN n403 UISTH ﬂLE&RE EUERETRRB

anail:atancianaclientes@nxxn.can
Teléfono sin costo 81 83 20 20 20

»> COPIA CLIENTE >>>>>

PAG

{

26 JUL 2023 ;
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOD4

PROYECTO:

VI-2023-104-383
BUENO POR: 8,295.39 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 8,295.39 PESOS
POR CONCEPTO DE: MISION INDUSTRIAL CON EL OBJETIVO DE AMPLIAR LOS CANALES DE COOPERACION Y COMPARTIR INFORMACION EN
TORNO A LAS ESTRATEGIAS PARA EL FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO DEL SECTOR INDUSTRIAL.
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA. :
VIATICO SOLICITADO POR:CHAVARRIA GAYTAN, NANCY ABIGAIL

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO:11-JUL-23-15-JUL-23
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO.DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1027566

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 7,986.74
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101-E204 T4-36-1110199-00000000 308.65
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:D | OTROS GASTOS:308.65 | CASETAS:
JUSTIFICACION:MISION INDUSTRIAL CON EL OBJETIVO DE TOTAL PASAJE:308.65

AMPLIAR LOS CANALES DE COOPERACION Y COMPARTIR
INFORMACION EN TORNO A LAS ESTRATEGIAS PARA EL
FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO DEL SECTOR INDUSTRIAL.

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
~MEXICO QUERETARO QUERETAR | 11-JUL-23 150023 1 I NO 933.66 1,763.27 933.66 7,053.08 7,886.74
0-
QUERETAR
0
TOTAL VIATICO:7,986.74

TOTAL:8,295.39

ESTE ¥IATICO DEBERA SER\COMPRQEADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5/DIAS HABIMNES CONFORME ALARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI
COMD PASAJES ENJCOMISIONES @FICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMIOS QUE FORMARR PFL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

s

#  BENEFICIARIO i o
HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1ll, 28 FRACCION XV|I DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| CDMO EN LOS NUMERALES 41 . 5%, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMAT VDD E%U Smm NTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILI 5 BIFRNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

GENITEZ ROJAS, G
DIRECTOR ADMIN3

ADMINISTRATIVO

VIATICOS No, 523



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2023-104-383

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: DIRECTOR

10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: MISION INDUSTRIAL CON EL OBJETIVO DE AMPLIAR LOS CANALES DE COOPERAGION Y COMPARTIR
INFORMACION EN TORNO A LAS ESTRATEGIAS PARA EL FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO DEL SECTOR
INDUSTRIAL.

Datos del vehiculo:

Nim. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

QUERETARO-QUERETARO,QUERETARQO 11-JUL-23 - 15-JUL-23

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia..

Al término de la comisién, debera usted rendir su in

E’v ]
| 16 JuL 2013 E
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI1-2023-104-383

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-JUL-23 15-JUL-23 QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2

AUTORIZO
BENWEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR-ABMINISTRATIVO

SUFRAGIO EFEC ".- ELCION
J

26 JuL 703
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2023-104-383

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO:
1027566

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERESI} ,
Reuniones con in hikotiones ectatales ¥ mwnicigoles, Clué‘l:erﬁ Yy Camaras emp(e-—
Soriales en Querclarg ¥ Guamdjuato, POf ddlegacidwm d0 Chihuohua,

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) i )
lnFormuCidn Sobre estrategias Para Fortalecer resibasos del Sector ivdushrial e 4
Estado de Chahwalwa,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Vinula 0dw Y comonicatidn direcda Con adtores dove de la reqidm.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )
Neceoided de Cortalecer la vinwlacgidn ewtve actores estatales clave del Sthor wdugiol,

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S03981-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 7,986.74
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-15S03981-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 308.65

TOTAL 8,295.39

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO

EROGADO: /%ﬁ ! -.:

BENEFICIARIO
LAURA HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ




